П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          9 июня  2021 года                        с.Чоя                                  348

Об исключении из списков

участников Государственной

программы «Комплексное

развитие сельских территорий»

   На основании подпункта а, пункта 5 государственной программы

«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года

№696, на основании решения Жилищной комиссии при администрации

муниципального образования «Чойский район» (протокол от 09.06.2021

№11), Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Исключить из списков участников программы  «Комплексное

развитие сельских территорий» семью Бедарева Андрея Николаевича

27.02.1974 года рождения зарегистрированного по адресу: Республика Алтай,

Чойский район, с.Ынырга , пер.Солнечный д.2, кв.1. (в связи со смертью

Бедарева А.Н.)

 2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                                                             И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы